
ZARZĄDZENIE NR 370/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie procedury monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego „Wsparcie dzieci 
z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Karola Tomczaka na koordynatora ds. monitorowania utrzymania efektów projektu 
grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- Granty PPGR”. 

§ 2. W związku z realizacją projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym- Granty PPGR” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 
Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia i na podstawie 
umowy o powierzenie grantu nr 891/2022, Gmina Jaraczewo opracowała oraz wdroży procedurę 
monitorowania utrzymania efektów w/w projektu przez okres 2 lat od jego zakończenia. 

§ 3. Załącznikiem do niniejszego zarządzenia jest „Procedura monitorowania utrzymania efektów projektu 
grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- Granty PPGR”. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi zadania. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA78E418-D7B2-4E92-B14F-3F735E777957. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 370/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo 

z dnia 4 października 2022 r. 

Procedura monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR” realizowana w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności 
na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia w Gminie Jaraczewo. 

1. Wprowadzona przez Gminę Jaraczewo procedura określa zasady weryfikowania i monitorowania 
efektów projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- Granty PPGR” 
w Gminie Jaraczewo, zwanego dalej Projektem, który zakładał nabycie i nieodpłatne przekazanie sprzętu 
komputerowego uprawnionym wnioskodawcom wyłonionym zgodnie z Regulaminem Konkursu Grantowego. 

2. Rodzice, opiekunowie prawni, osoby pełnoletnie, które podpisały umowę darowizny sprzętu 
komputerowego (tablety, laptopy, komputery stacjonarne) wraz z niezbędnym oprogramowaniem oraz 
osprzętem komputerowym w ramach Projektu zobowiązują się do składania, co najmniej dwukrotnie przez 
okres 2 lat od zakończenia Projektu, oświadczenia o posiadaniu otrzymanego sprzętu w okresie jego 
monitorowania przez Gminę Jaraczewo. 

3. Posiadanie otrzymanego w drodze darowizny sprzętu oznacza jego nieużyczanie, niezbywanie na rzecz 
osób trzecich oraz przeznaczenie do wyłącznego użytku dla wskazanej osoby w „Oświadczeniu dla rodzica, 
opiekuna prawnego, które będzie podstawą do umożliwienia złożenia wniosku przez gminy” lub 
„Oświadczeniu ucznia, który osiągnął pełnoletność, które będzie podstawą do umożliwienia złożenia wniosku 
przez gminy” pod rygorem odpowiedzialności karnej. 

4. Oświadczenie o posiadaniu sprzętu komputerowego należy dostarczać do siedziby Urzędu Miasta 
i Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo: 

- w okresie od 15.09.2023 r. do 15.10.2023 r. 

- w okresie od 15.09.2024 r. do 15.10.2024 r. 

5. Niezłożenie oświadczenia we wskazanych terminach skutkować będzie wystosowaniem wezwania 
telefonicznego do przedłożenia w ciągu 14 dni oświadczenia wraz z dokumentacją fotograficzną posiadanego 
sprzętu. 

6. Gmina Jaraczewo zastrzega sobie prawo do kontroli przekazanego sprzętu w miejscu jego użytkowania 
w dowolnym czasie w okresie monitorowania Projektu lub wezwania do złożenia dodatkowego oświadczenia 
o posiadaniu sprzętu komputerowego wraz z dokumentacją fotograficzną. 

7. W okresie monitorowania przekazany sprzęt musi posiadać oznaczenia Projektu (naklejki), którymi 
został oznaczony sprzęt. 

8. Uszkodzenia oznaczeń Projektu (naklejek) należy zgłaszać niezwłocznie do Urzędu Miasta i Gminy 
Jaraczewo i dostarczyć sprzęt w celu ponownego oznaczenia. 

9. Wnioskodawca jest materialnie odpowiedzialny za utratę lub uszkodzenie sprzętu komputerowego, które 
nie jest objęte gwarancją lub wynika z niewłaściwego użytkowania sprzętu komputerowego: 

1) Typ: Laptop, Producent: Asus, model: X515E: Wartość sprzętu: 2 496,90 zł brutto, 

2) Komputer stacjonarny, Typ: PC, Producent: Action, model: Actina: Wartość sprzętu: 2 496,90 zł brutto, 

3) Tablet Kruger&Matz EAGLE KM1073: Wartość sprzętu: 939,72 zł brutto. 

10. Oświadczenie o posiadaniu sprzętu komputerowego stanowi załącznik do niniejszej Procedury. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA78E418-D7B2-4E92-B14F-3F735E777957. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 

..................................................... 
Miejscowość, data 

 
........................................................ 
Imię i Nazwisko rodzica/opiekuna/ucznia pełnoletniego 

 

........................................................ 
Adres 

 

....................................................... 
Nr telefonu 

 
 
Urząd Miasta i Gminy 
Jaraczewo 
ul. Jarocińska 1 
63-233 Jaraczewo 

 
 
 

OŚWIADCZENIE O POSIADANIU SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO 
 

 
Zgodnie z § 2 umowy darowizny zawartej w dniu ................................. i „Procedurą 
monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR” w Gminie Jaraczewo”, oświadczam pod 
odpowiedzialnością karną, iż posiadam sprawny sprzęt komputerowy otrzymany w ramach  w/w 
umowy darowizny i jego użytkownikiem jest osoba uprawniona.  

Sprzęt jest wykorzystywany przez użytkownika zgodnie z przeznaczeniem. Informuję, że 
przekazany sprzęt jest wsparciem/ nie jest wsparciem* w rozwoju cyfrowym dla dziecka z 
rodziny pegeerowskiej. 

 
 
 
 

........................................................................ 
Podpis 

 
 

 
 

 
Przedsięwzięcie zrealizowane w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój 
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA78E418-D7B2-4E92-B14F-3F735E777957. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Punkt 3

	Zalacznik 1 Ustęp 10

	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1

